PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.02.2015    №   0170
	О внесении дополнения в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 04.03.2014 №0233

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 закона Смоленской области от 28.09.2012 № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести дополнение в приложение №1 к постановлению Администрации  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  04.03.2014 № 0233 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» а именно:
пункт 2.5 в статью I: « Гражданам, имевшим в соответствии с областным законом от 10 июня 2003 года № 23-з «О предоставлении земельных участков в собственность граждан бесплатно» право на получение земельных участков в собственность бесплатно, обратившимся за их предоставлением и не получившим такие земельные участки до дня вступления в силу закона Смоленской области от 28.09.2012 № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области», земельные участки предоставляются в собственность бесплатно с соблюдением требований земельного и градостроительного законодательства на основании ранее предоставленных документов, согласно закона Смоленской области от 10 июня 2003 года № 23-з
2. Данное постановление о внесении дополнения в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 04.03.2014 №0233 опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – В.Н.Карабанова.
       Глава  Администрации

           Ю.В.Панков[image: image2.png]